Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республики

Башкортостан РеспубликаБы
Миеке районы муниципаль

районынып Кожай-Семеновка
ауыл советы ауыл билемеЬе

Советы

РЕШЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «Об утверждении

Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском
поселении Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан» от 27.05.2020 года № 64»

На основании экспертного заключения Г осударственного комитета Республики
Башкортостан по делам юстиции от 23.10.2020 года НГР RU 03029905202000020, Совет сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан « Об утверждении Правил
содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском поселении Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» от
27.05.2020 года № 64».

1.1 в пункте 1.2.6. Правил исключить слова «Также табунщиком могут быть лица,
исполняющие эту обязанность по договору (устный или письменный) найма за плату или
безвозмездно.»;

1.2. главу 3 исключить из Правил;
1.3. пункт 9.1. исключить из Правил;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте Администрации муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан.

11 декабря 2020 года
№  104

Г лава сельского поселения

с. Кожай-Семеновка

Р.А.Каримов